
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR   
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 Stránka 1 z 3  
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo 
 1.1/Obj- 325/2023/56 

 
 
 
 
 
Číslo objednávky  1.1/ 02 OBJ - 325  2023/56 uveďte laskavě   
na dodacím listu, přejímacím protokolu a faktuře.  
 
Telefon
Vyřizuje
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č
(dá le  j en  "ob jednate l ")  
 
Poskytovatel služby:   
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 
se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
IČ 04767543 
DIČ 04767543 
 
(dále jen "zhotovitel")  
 
Objednáváme: 
na základě  výzvy k předložení nabídky na nastavení architektury informačního systému pro strategické 
řízení v ČR (tzv. Registr strategií) ze dne 16.6.2023 a nabídky zhotovitele ze dne 23.6.2023      
objednáváme  následující: 
 
Konsultační činnost za účelem nastavení architektury informačního systému tak, aby odpovídala 
e-Government ČR a požadavkům OHA MV i ostatním pravidlům v oboru informačních technologií 
a státní správy. 
 
Vypracování dokumentu ve věci správné aplikace architektonického řešení systému a záznamů 
z konsultací. 
 
 
Doba realizace:  od podpisu objednávky resp. její zveřejnění v Registru smluv do 30.4.2024 
 
Cena celkem za plnění této objednávky bez DPH:  150 000,- Kč 
 
Cena celkem za plnění této objednávky včetně DPH:                                                   181 500,- Kč 

 
Akceptaci výstupu garantuje věcný gestor a odbor projektového řízení. Akceptační protokol podepsaný 
zhotovitelem a objednatelem bude přílohou faktury. 
Místo plnění: Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám 6, 11015 Praha 1. 
Výstup bude v elektronické formě.     
 
 
 
 
 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR   
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 Stránka 2 z 3  
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo 
 1.1/Obj- 325/2023/56 

 
 
 
 
 
 
 
Poznámka k fakturaci: 
Fakturace k 15.11.2023 a k 30.4.2024 dle provedené práce na základě výkazu práce a na základě 
podepsaného akceptačního protokolu. 
Splatnost faktury  je  30 pracovních dní. 
Fakturu zašlete  na výše uvedenou adresu. Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně 
označena, bude vrácena k doplnění.  
Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v závěru objednávky a potvrzené čestné 
prohlášení o střetu zájmů (viz příloha). 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a označena číslem objednávky 
a zněním :  projekt Registr strategií, spolufinancováno z Národního plánu obnovy, program 117V86, 
komponenta 1.1 
Pro komunikaci v otázkách fakturace se obracejte na

 
 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 

             
           
ředitelka Odboru projektového řízení 

 
 
 
Další ustanovení: 
1) Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními údaji 

ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření k tomu, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.  

2) Smluvní strany se zavazují během realizace objednávky i po jejím ukončení zachovávat  
v  plném rozsahu povinnost mlčenlivost o povinnost chránit Důvěrné a interní  informace 
vyplývající z  této objednávky a dodržování obecných zásad etického jednání. 

Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění této 

objednávky, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a o dodržování 

povinností vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, dále se zavazují 

vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této 

objednávky.  
 
 
 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
11.07.2023 12:20



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR   
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 Stránka 3 z 3  
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo 
 1.1/Obj- 325/2023/56 

 
 
 
 
 

3) Pokud nebude objednávka zhotovitelem akceptována do jednoho měsíce od jejího vystavení, 
zanikne. 
 
 
 
Akceptace objednávky zhotovitelem:  
 
Jméno:  
 
Podpis:  
 
Datum: 
 
 
 
Přílohy: 

1. Čestné prohlášení o střetu zájmů (prosíme vrátit podepsané) 
2. Analýza prostředí a potřeb pro účely tvorby Registru strategií 

Jaromír 
Baďura

Digitálně podepsal 
Jaromír Baďura 
Datum: 2023.07.12 
15:38:46 +02'00'


